
LÉČEBNÉ 
PROCEDURY

ceník platný od 1. 11. 2019

Pro svůj terapeutický účinek je pitná kúra ordinována především u one- 
mocnění zažívacího ústrojí a cukrovky, příznivě ovlivňuje i dýchací cesty. 

Pitná kúra se provádí nalačno. Nejvhodnější doba pro pití minerální vody 
je ráno mezi 6. a 8. hodinou (před snídaní) a odpoledne mezi 16. a 18. 
hodinou (před večeří). Doporučená denní dávka je 400 – 500 ml léčivé 
minerální vody, tj. 200 – 250 ml ráno a stejné množství odpoledne.

K pitné kúře se doporučují tradiční lázeňské porcelánové pohárky. 
Pohárek se základní léčebnou dávkou minerální vody se pije pomalu         
(2 – 3 minuty). Před pitím dalšího pohárku se vkládá pauza cca 10 minut.         
Při pití minerální vody se doporučuje pomalá procházka.

Akciová společnost Lázně Luhačovice má vlastní unikátní pohárky, které 
vzešly z jedinečné designérské soutěže. Vítězné pohárky Nectarium            
a Labuť jsou originální a netradiční. Byly navrženy výhradně pro akciovou 
společnost Lázně Luhačovice a staly se jejím osobitým symbolem. 
Netradičně zpracované lázeňské pohárky Nectarium a Labuť v dárkovém 
balení můžete zakoupit výhradně v zařízeních akciové společnosti Lázně 
Luhačovice. 

pitná kúra

A
KT

U
A

LI
ZA

CE
 L

IS
TO

PA
D

 2
01

9

Léčebné procedury poskytujeme také klientům neubytovaným v hote- 
lech a penzionech akciové společnosti Lázně Luhačovice.

Poskytnutí lázeňských procedur neubytovaným klientům závisí na 
kapacitních možnostech léčebných zařízení a aktuální poptávce hos- 
tů akciové společnosti Lázně Luhačovice po lázeňských procedurách.

Pokud si hradíte lázeňské procedury jako samoplátce, není třeba žádné 
lékařské doporučení.

Léčebné procedury můžete absolvovat dle vlastního výběru z aktuální 
nabídky volně prodejných procedur dle kapacity balneoprovozů nebo 
na základě předpisu lázeňským lékařem.

Procedury na poukaz FT můžeme poskytnout dle aktuální kapacity 
lázeňských balneoprovozů pouze mimo období březen – říjen.

Dostupnost ambulantní rehabilitace (procedur na poukaz FT) hrazené ze 
zdravotního pojištění je složitě regulována. Lázně jsou vázány úhradový-
mi limity zdravotních pojišťoven a pacienty limituje frekvence opakování 
takové rehabilitace. 

Poskytnutí všech procedur předepsaných v poukazu FT negarantuje-
me.

Pojištěncům VZP můžeme poskytnout inhalační terapii pouze prostřed-
nictvím kódu 25235 (inhalace léková), který může indikovat pouze 
specializovaný ORL lékař nebo pneumolog. 

Vyšetření lázeňským rehabilitačním lékařem na poukaz K a následným 
předpisem procedur na poukaz FT lázeňským lékařem neposkytujeme.

INFORMACE K MOŽNOSTEM AMBULANTNÍ LÉČBY

Lázně Luhačovice, a.s., Lázeňská poliklinika
Lázeňské náměstí 554, 763 26 Luhačovice, tel.: 577 682 340, e-mail: ambulantnilecba@lazneluhacovice.cz

www.LazneLuhacovice.cz 

ambulantní léčba

Min. CenaJD PA MO CL LP IN
.
.
.
.
.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.

INDIVIDUÁLNÍ REHABILITACE
L, R

*
L, R
L, R
L, R
L, R

Individuální léčebný tělocvik
Kineziotaping (malý tape)
Techniky měkkých tkání
Mobilizace páteře/periferních kloubů
Masáž re�exní (1 sestava)
Lymfodrenáž (1 končetina)

20
20
20
20
20
35

ceny léčebných procedur v Kč platné od 1. 11. 2019

Vysvětlivky:
JD/PA/MO procedury poskytované v lázeňském hotelu Jurkovičův dům/Palace/Morava
CL/LP/IN procedury poskytované v Centrálních lázních/Lázeňské poliklinice/Inhalatoriu
(1) bez kloktání a prolévání nosu   (2) hosté ubytovaní v zařízeních Lázně Luhačovice, a.s.
(3) 15 min. suchý zábal po koupeli   (4) procedura se bude poskytovat od ledna 2020  
L procedury lze absolvovat pouze s předpisem lékaře
Ostatní procedury lze absolvovat volně bez předpisu lékaře, avšak některé
s frekvenčním omezením u procedur označených T/2=max. 2x týdně.
R individuální rehabilitace, V velká procedura,  M malá procedura
* pouze za přímou úhradu (nepatří do velkých procedur)
AB ambulantní balíček 5 inhalací/5 oxygenoterapií 
B cenově zvýhodněný balíček 5 inhalací/5 oxygenoterapií, tj. 5 malých procedur 
W wellness procedura nespadající do malých a velkých procedur

Změna cen vyhrazena.

Lázeňské procedury jsou rozděleny na individuální rehabilitaci, 
léčebné procedury velké, malé a procedury wellness. 
Můžete je absolvovat dle vlastního výběru (některé však s frekvenčním 
omezením) nebo dle předpisu lázeňského lékaře.
Podle zdravotního stavu a intenzity zátěže pro organismus je doporučo-
vána denně 1 velká procedura (např. přírodní uhličitá koupel) a 2 malé 
procedury (např. inhalace a parafínový obklad).

V rámci léčebných balíčků pobytů je možná záměna procedury pouze ze 
zdravotních důvodů, pokud ji předepíše lékař. Tato změna vám bude 
provedena zdarma. Za každou jinou změnu již načasované procedury 
zaplatíte poplatek 100 Kč. 

INFORMACE K PROCEDURÁM

Bližší informace získáte v hotelové recepci nebo v kanceláři časování procedur.

Cena

Min. CenaJD PA MO CL LP IN

Min. CenaJD PA MO CL LP IN

Min. CenaJD PA MO CL LP IN

INHALACE PŘÍRODNÍ MINERÁLNÍ VODY
Inhalace individuální
Inhalace individuální – 5 inhalací
ambulantní balíček

Inhalace individuální – 5 inhalací
balíček pro ubytované hosty (2)

Inhalace skupinová
Inhalace léková (individuální)

M
AB

B

M
L, M

.(1) .
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. .
.

. .
.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

UHLIČITÉ KOUPELE

MASÁŽE

Přírodní uhličitá koupel
Přírodní uhličitá koupel s přísadou rašeliny

Uhličitá koupel plynná

V, T/2
L, V
L, V

Masáž klasická (částečná)
Masáž klasická (částečná)
Masáž éterickým olejem 
Masáž éterickým olejem 
Masáž podvodní (ruční)
Masáž podvodní (automatická)
Lymfodrenáž přístrojová
Dry Jet (přístrojová masáž) (4)

Wellness masáže dle nabídky

M
M
M
M
V
V

L, M
M
W

15
5x15

5x15

15
max. 5

15+15(3)

15+15(3)

30

15
20
15
20

15+15(3)

15+15(3)

30
15
30

TERMOTERAPIE
Rašelinový obklad (1 místo)
Rašelinový obklad zad (2 místa)
Rašelinový obklad (1 místo)
Rašelinový obklad zad (2 místa)
Rašelinový obklad (každé další místo) 
Parafínový obklad (1 místo)
Para�nový obklad zad (2 místa)
Para�nový obklad (každé další místo)
Obklad zad ze včelího vosku
Kryoterapie lokální

M, T/2
V, T/2
M, T/2
V, T/2

-
M
M
-

W
L, M

230
1 000

500

170
145

590
710
540

675
795
675
675
675
770

460
510
500
580
580
680
440
290
440
290
290
670

435
580
465
620
590
490
400
350
680

255
415
340
500
160
180
300
120
680
255

PRO NAŠE HOSTY SLEVA 20 % NA PROCEDURY

Hostům ubytovaným v zařízeních Lázní Luhačovice, a. s., posky-
tujeme slevu ve výši 20 % na procedury objednané s pobytem 
nebo na místě výběrem z aktuální nabídky. Tuto slevu nelze 
sčítat ani kombinovat s dalšími slevami. Sleva se neposkytuje na 
cenově zvýhodněné balíčky.

Min.LÉČEBNÁ PROCEDURA CenaJD PA MO CL LP IN

Min. CenaJD PA MO CL LP IN
.
.
.
.
.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

HYDROTERAPIE
Perličková koupel
Perličková koupel s přísadou
Přísadová koupel
Humátová koupel
Solfatanová koupel
Jodo-bromová koupel
Vířivá koupel celotělová
Vířivá koupel horních/dolních končetin
Střídavá končetinová koupel
Střídavá nožní (šlapací) koupel
Skotský střik
Wellness koupele dle nabídky

M 
V
V
V

V, T/2

*
V
M
V
M
M
W

15+15(3)

15+15(3)

15+15(3)

15+15(3)

20+15(3)

15+15(3)

15+15(3)

15
15

max. 15
max. 15
15+15(3)

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

15
15
20
20
-

20
20
-

20
max. 20

ELEKTROTERAPIE
Galvanická lázeň (dvou/čtyřkomorová)
Diadynamické proudy
Träbertovy proudy
TENS
Interferenční proudy
Diatermie (krátkovlnná/mikrovlnná)
SIS – výkonový indukční systém
Kombinovaná terapie
Magnetoterapie

L, M
L, M
L, M
L, M
L, M
L, M
L, M
L, M
L, M

15
max. 15
max. 15
max. 15
max. 15

15
max. 15
max. 15
max. 30

255
205
205
205
205
255
205
205
340

110
195
75

170
195
195
180
315

1 090

820

170

Min.LÉČEBNÁ PROCEDURA CenaJD PA MO CL LP IN

Min. CenaJD PA MO CL LP IN
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

OSTATNÍ TERAPIE
Ultrazvuk 
Laser
Solux
Plynové injekce (1 aplikace)
Oxygenoterapie
Oxygenoterapie – 5 procedur
ambulantní balíček 

Oxygenoterapie – 5 procedur
balíček pro ubytované hosty (2)

Aromaterapie

L, M
L, M

M
L, M

M
AB

B

M

.
.
.
.

. .
.
.

Min. CenaJD PA MO CL LP INKINEZITERAPIE – SKUPINOVÁ
Léčebný tělocvik 
Léčebný tělocvik v bazénu
Plavání v bazénu pod dohledem

M
M
M

30
30
30

max. 10
max. 10
max. 15
do 6 vpichů

30
5x30

5x30

30

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

100
60

195

Min. CenaJD PA MO CL LP IN

Min. CenaJD PA MO CL LP IN
.
.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

..

.

.
Bazén
Parní box
Sauna

BAZÉN / SAUNA

ZMĚNA PROCEDURY
Poplatek za změnu načasované procedury

LÉKAŘSKÁ VYŠETŘENÍ
Konzultace s lékařem
Předpis procedury lékařem
Akutní ošetření lékařem

60
30
60

10 – 15
5 – 7

–

660
275
660

100

Cena

(4) (4)


